



י' בסיון
16 ביוני
תשפ"ד
2024
מספרנו
מה/6150
סוג: בלתי מסווג/פנימי/רגיש/מסווג

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה ה-5 מן המניין לשנת 2024

שהתקיימה ביום שני, ד' בסיון התשפ"ד, 10/6/2024

משתתפים:

חברי מועצה:

מר אלעד ארזי - ראש המועצה
ד"ר לורן אבישר-אביטן - חברת מועצה
גבי מרים אלגרבלו - חברת מועצה
רו"ח צחי אוזן - חבר מועצה
גבי מירית בן אשר - חברת מועצה
ד"ר ענבר כהן - חברת מועצה
פרופ' עפר לוי - חבר מועצה

התנצלו:

גבי ברוריה אליעז - חברת מועצה
מר יוסף ניסן - חבר מועצה

סגל:

עו"ד מיכל זלכה - יועצת משפטית
מר שמואל לביא - מבקר המועצה
גבי יעל חמאוי - מנהלת המתנ"ס
מר שמעון מזוז - מ"מ גזבר המועצה
גבי זהבה הראל - מנהלת מחלקת חינוך



ע ל ס ד ר ה י ו ם :

1. אישור פרוטוקולים:

1.1. פרוטוקול ישיבה 4 מיום 7/5/23.

1.2. פרוטוקול ישיבה א' מיום 21/5/24.

1.3. פרוטוקול ישיבה ב' מיום 21/5/24.

2. דיווח ראש המועצה.

3. דיון בדו"ח ממונה תלונות הציבור לשנת 2023.

4. אישור תב"רים:

4.1. אישור סגירת תב"רים והעברת יתרת הסגירה בסך 91,506 ש"ח לקרן עבודות פיתוח.

4.2. תב"ר 439 – הקמת מערך שילוט עירוני בסך 715,000 ש"ח במימון.

המשרד לפיתוח הפריפריה הנגב והגליל 600,000.

קרן לעבודות פיתוח 115,000.



אלעד ארזי: ערב טוב. אני פותח את ישיבת המועצה החמישית לשנת 2024. לפני שאנחנו מתחילים לענייני היום נחבור לאירועי השעה במדינת ישראל ואני אומר שלפני יומיים כל המדינה עצרה את נשימתה. הלב של כולנו פעם יחד בהתרגשות. כולנו חשנו תודה גדולה. ארבעה מתוך אחינו החטופים חולצו במבצע הרואי ושבנו הביתה. ובהחלט יש פה ערבות הדדית שמזכירה לכולנו שאנחנו עם אחד ויחד נתפלל לחזרתם של כל החטופים הביתה. נזכיר גם את גיבור ישראל, רב פקד ארנון זמורה שנפל במבצע. גיבור ישראל בהחלט. ואת הנופלים הרבים והפצועים הרבים בפעולות הגבורה בחודשים הללו. וגם לומר שיש עדיין עשרות אלפי אזרחים שלא חזרו לבתיהם. ובהזדמנות זו לומר שאנחנו ביישוב עושים מאמץ לתת מענה לאחת הקהילות המפונות במטרה להצטרף למשימה החברתית הציונית החשובה הזו ואני אפרט על זה בהמשך.

לסעיף 1 – אישור פרוטוקולים

1.1. פרוטוקול ישיבה 4 מיום 7/5/23.

אלעד ארזי: טוב, עכשיו לסדר היום. אישור פרוטוקולים, אישור פרוטוקול ישיבה מיום ה-7.5.24. כולם מאשרים?

החלטה: המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה 4 מיום 7/5/23.

1.2. פרוטוקול ישיבה א' מיום 21/5/24.

אלעד ארזי: פרוטוקול ישיבה מיום א', ה-21.5.24 ופרוטוקול ישיבה ב' מיום 21.5.24. כולם מאשרים? כולם מאשרים.

החלטה: המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה א' מיום 21/5/24.

1.3. פרוטוקול ישיבה ב' מיום 21/5/24.

* מדברים ביחד.

החלטה: המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה ב' מיום 21/5/24.

לסעיף 2 - דיווח ראש המועצה.

אלעד ארזי: טוב, דיווח ראש המועצה המורחב. טוב, למידע על קשרים, שיתופי פעולה ושותפויות אני אעדכן על מספר פגישות שנעשו בתקופה האחרונה. פגשתי את מפקד משטרת רהט יונה יצחקי החדש שמחליף את שי אבוקסיס. דיברנו על האתגרים שיש במרחב וברשות. אני תכף ארחיב בהמשך. פגשתי ראשי רשויות בעבר ובהווה. ראש עיריית ערד, רהט, בני שמעון, רמת השרון. פגשתי את מנכ"ל רמ"י לשעבר, רונן כהן שור ואת בנצי ליברמן. בטח בהמשך לאתגרים שלפנינו באזור הדרומי ובאזור הצפוני. פגשתי את מנכ"לית קרן היסוד

נוצר על ידי **SUMIT**.



עדנה וינשטוק, ואת מנהלת רשת השותפויות של הסוכנות היהודית ואנחנו בתקשורת מולם גם בנושא גיוס משאבים וחיבורים לקהילות מחו"ל. הייתה פגישה עם אלון פיקוד העורף רפי מילוא שבפגישה הזו אני ביקשתי לעשות בעצם ביקורת מלאה על כל הרשות בכל הרבדים. בנוסף ביקשתי את צופר השכונה החדשה, צופר נוסף ומגונית. קיבלתי תשובה חיובית על כל אלה, ובשבועות הקרובים נקבל גם צופר חדש, גם בתקווה מגונית חדשה וגם ייערך פה תרגיל משמעותי של פיקוד העורף במהלך חודש אוגוסט. הנושא הבא שאני רוצה לדבר עליו זה על ניר יצחק. הישוב עם הפנים אל המפונים. פנינו באמת למפוני קיבוץ ניר יצחק שהיו פה בערך לפני שבועיים. הכנו להם תוכניות וסיפרנו להם על היישוב המקסים שלנו. בישיבה כמובן היו מנהלי המחלקות. זהבה, יעל, גם חברת המועצה ענבר כהן הצטרפה לישיבה. מודה לה על כך והייתה באמת ישיבה רצינית ומשמעותית. אני שמח לומר שהם התרשמו ואתמול הגיעו לפה עוד פעם. אתמול היה סיור שלהם ביישוב, במתנ"ס, בבית הספר, במועדון החברים. אני מבין שהיה סיור מאוד מאוד מרגש וחיובי והיום העברנו להם חומרים נוספים ואנחנו באמת במטרה לחבק ולקלוט אותם. יש להם עוד חלופות, צריך לומר זאת. צריך לקחת בחשבון שהם לא יעזבו בסוף, צריך להבין זו סיטואציה מורכבת מקהילה לקום בפעם השנייה, לעזוב את המקום ולהגיע למקום חדש. אנחנו עשינו ועושים ככל יכולתנו כדי לקלוט אותם וכדי לתת להם בסוף את המענה המתאים ביותר בלהבים. בעיניי זה עניין ערכי מוסרי ואנחנו רוצים לקחת חלק בדבר הזה. בעלי תפקידים. נבחרו מספר בעלי תפקידים בשבועות האחרונים נבחרה הגזברית החדשה שמתחילה בתחילת חודש יולי, קב"ט חדש שעבר ועדה שעוד מעט נענה כמובן על השאלה, אבל כמובן שנבחר בוועדה מסודרת ומינהל תקין. מהנדס אחראי גי.איי.אס נבחר ומנהלת פעוטון. כל אלה נבחרו מה שנקרא בשבועות האחרונים וכולם יתחילו את תפקידם במהלך הקיץ.

עפר לוי: מי זה מהנדס שנבחר?

אלעד ארזי: נבחר רם חיון שהיה פה בעבר, מהנדס התשתיות. עבר ועדה, אני דרך אגב לא הייתי בוועדה הזאת. והוא יהיה מהנדס גי.איי.אס ואני גם אומר בראייה מאוד ממוקדת לנושא שרונית. לרם יש גם ידע בתשתיות בתור אחד שהיה פה. דרך אגב צריך לזכור 20 שנה היה מהנדס תשתיות בלהבים ובשנתיים האחרונות לא היה, ואנחנו חושבים שיש צורך במהנדס תשתיות, בטח עם פיתוח שכונה חדשה. ונכון שיהיה מישהו שגם מתעסק עם הגי.איי.אס וגם מתעסק עם נושא התשתיות של הישוב. ביטחון. ממלא מקום הקב"ט יוסי מלכה קיבל, נקרא לזה מינוי, וזה בעצם עד למינוי בפועל של הקב"ט החדש שאמור להיכנס-

עפר לוי: בישיבה הקודמת הגבת ששאל מונה לממלא מקום.

אלעד ארזי: נכון. שאול הוא היה עובד של מחלקת הביטחון של להבים, הוא לא היה עובד מועצה. הוא היה עובד של צוות שלוש-

עפר לוי: ויוסי הוא?

אלעד ארזי: והוא החליט לסיים את תפקידו, הוא לא עובד מועצה. אנחנו כרגע מינינו את יוסי שגם יוסי עובד ביישוב כבר שנים ארוכות. יוסי יחליף אותו. הקב"ט החדש צריך להיכנס בתחילת יולי. אני תיכף, אם

נוצר על ידי SUMIT.



כבר אנחנו שם אז הקב"ט החדש ששמו ויקטור עמיאל, הוא לשעבר קצין בצה"ל וקצין במשטרה, עבר פה ועדה מסודרת. אני מכיר אותו מהעבר. הוא מינוי ראוי מאוד. משמר השכונה הוחלט על מנהלת מטעם המועצה המקומית להבים שתנהל את משמר השכונה. תמר ממחלקת הנדסה. מי שעוזר לה זה אלפסי, הוא מסייע לה. בשבועות הקרובים תוחל אפליקציה מסודרת לנושא הרישום של משמר השכונה. יצאנו גם באיזושהי מערכת הטבות לתגמל מתנדבים של משמר השכונה. הרכב של משמר השכונה יוחלף ואנחנו עושים מספר מהלכים כדי לחזק את הדבר הזה. אנחנו מאמינים שבסוף שילוב של מתנדבים בביטחון היישוב הוא מהותי.

מירית בן אשר: שאלה. השינויים וההטבות שאתה מתכנן הם יהיו רוחביים על כל המתנדבים ביישוב או ספציפית-

אלעד ארזי: אנחנו כרגע עושים פיילוט למשמר השכונה, אבל בהחלט בשלב הבא הרעיון זה להרחיב את זה לכל המתנדבים. אני יכול להגיד שזה משהו שלמדנו מעיריית באר שבע. הם גם עושים את זה במשמר השכונה שלהם והם גם הרחיבו את זה. יש לזה עלות כמעט, אני אומר באמת, בשקלים בודדים לכל מתנדב שהמועצה צריכה לתת וזה בהחלט מקדש את המטרה, אבל בהחלט אנחנו נרחיב את זה בהמשך-

מירית בן אשר: אין קשר למתנדבים-

אלעד ארזי: לחלוטין. יש מתנדבים בהרבה תחומים. טוב, בסיס מג"ב. אני יכול לומר שאנחנו בחודשיים האחרונים משקיעים מאמץ אדיר בבסיס מג"ב שהוא מחיבור האינטרנט של המקום, לסיום עבודות הביטחון שם, יש שם נושא של כספת, נשקים, דברים שניסינו להאיץ ככל שניתן. היה פה גם סגן מפקד המרחב. יש תאריך כבר למפקד מג"ב שמגיע לפה לבקשתי בסוף חודש יוני. ואני מקווה שבקרוב מאוד, קודם כל קצב גיוס המתנדבים עולה, ואנחנו כבר מעל 50. ואני מקווה מאוד שאנחנו נדע לעדכן שאנחנו מקבלים רכב ממג"ב בזמן הקרוב, אנחנו נוכל לעשות פתיחה רשמית של הבסיס הזה, זה בהחלט בשורה משמעותית. ומפקד מטעם מג"ב שנמצא פה, 2477 עם מתנדבים, זה שינוי מהותי בכל נושא הביטחון ביישוב.

שמעון מזוז: שזה בכרמית, אני לא הכרתי את זה קודם. זאת באמת תוספת כוח עצומה, כל ההקדמות שהשגת את זה.

אלעד ארזי: כן. מזכירה לי יעל וזה בהחלט נכון, צריך גם לומר תודה להדס לוי וגם לעמית מהרבני על השותפות שלהן בכל נושא ניר יצחק, באמת שיתוף הפעולה של כל הקהילה כדי באמת לקדם את נושא ניר יצחק. משמר אזרחי. בחודשים הקרובים יוקם פה פרויקט גיוס מתנדבים משמעותי שמי שיוביל אותו זה השוטר הקהילתי שלנו ניקולאי, אנחנו במקביל עובדים על נושא כיתות הכוננות, אני ביום שישי האחרון הייתי בתרגיל של כיתת הכוננות ויש לנו באמת כיתת כוננות יוצאת מן הכלל, יש בה 19 חברים שזה כוח מרשים. כולם עם נשקים ארוכים וכרגע יש עוד 12 חברים בקורס וזה אומר שאנחנו בתוך חודש וחצי נהיה פה עם 31 לוחמים של כיתת הכוננות שמוכנים לכל אירוע וזה משהו יוצא מגדר הרגיל, יישוב קהילתי קטן ואנחנו נהיה מוכנים בהחלט לכל אירוע. המועצה מחזקת את זה, אנחנו עכשיו גם נרכוש להם חולצות שהם

נוצר על ידי SUMIT.



ביקשו וככל שנוכל לעזור אנחנו נסייע ונהיה שותפים לדבר הזה. גידור הישוב. המועצה נמצאת בתהליך של גידור מסביב לישוב להבנים, אנחנו כרגע יוצאים להליך התקשרות עם יועץ בנושא, מכרז, מדובר פה על חלק מבכלל תהליך ייעול אנרגטי כי בעצם מדובר על גדר עם פאנלים סולריים ואנחנו יוצאים לתהליך כזה, תהליך כזה אמור לקחת, אני אומר בזהירות, בין שישה לשמונה חודשים עד תחילת ביצוע וברגע שיבחר יועץ ובסוף ייתן המלצות על כל נושא הייעול האנרגטי שבתוכו גם הגדר, אנחנו נבוא ונציג את זה למועצה ונקדם את הנושא הזה. שער הכניסה המזרחי, כרגע במסגרת פרויקט הגדר ההיקפית ייתן מענה גם לשער המזרחי, השער המזרחי בפורום ביטחון התקבלה החלטה שהוא כרגע ישאר סגור וכך אנחנו נקדם את זה עם פרויקט הגדר. משטרה. כמו שאמרתי על הפגישה שהייתה לי עם מפקד המשטרה החדש, עשינו באמת ביננו איזשהו תיאום ציפיות ובאמת, אני רוצה לברך אותו הצלחה בתפקידו. הייתה פגישה אופרטיבית טובה. ובאמת הצבנו לעצמנו כמה יעדים גם ברמת הפשיעה המקומית וגם ברמה החיצונית בנושא האופנועים, רעשי האופנועים והיריות ברהט וכמובן לאירועים שיש בתוך הישוב וכבר בוצעו מבצעים גם בנושא רעשי האופנועים וגם ברהט, כדי לתפוס נשקים ואנחנו נמשיך בשיתוף פעולה הדוק כדי לקדם את הביטחון של הישוב שלנו. אכיפה ופיקוח, בימים הקרובים נעלה קמפיין משמעותי של נושא הפיקוח ביישוב להבנים. צריך בסוף לבוא ולומר שכל נושא הפיקוח מטרתו היא לא לתת דו"חות לתושבי להבנים. רחוק מזה, הרעיון שלנו הוא בעצם לאפשר איכות חיים מיטבית לתושבים שלנו ולכן אנחנו נעשה תהליך מסודר שבו אנחנו נסביר מה הולכים לאכוף, איך הולכים לאכוף את זה. ויהיה פה קמפיין משמעותי ולאחר שיהיה קמפיין כזה שהוא ייקח מספר שבועות אנחנו נחל באמת אכיפה בתחומים כמו גזם, כמו כלבים. כבר עכשיו יש עלייה משמעותית בנושא הדו"חות בכל מה שקשור בחניות ויהיה פה קמפיין מסודר, הפקחים שלנו יתחילו לעבוד בשעות אחר הצהריים באופן קבוע ובמהלך השבועות הקרובים יחל פקח לעבוד גם בימי שישי ושבת. הפעלת נושא כחול לבן-

שמואל לביא: שישי שבת?

אלעד ארזי: כן יהיה פה פקח בשבת.

שמואל לביא: אתה צריך לקבל אישור על זה.

מיכל זלכה: לא, יכול להיות שיש היתר כללי לדעתי-

אלעד ארזי: יש.

מירית בן אשר: לדעתי יש היתר כללי לגבי פקחים. אתה לא צריך אישור ספציפי.

אלעד ארזי: בדיוק. בקיצור, יהיה פה פקח שיעבוד בשישי שבת. נושא הכחול לבן, ההערכה היא שבתוך שלושה שבועות חודש נתחיל להפעיל את נושא הכחול לבן מסביב לפארק הציפורים ואני אומר בוועדת תנועה עברה החלטה לצבוע כחול לבן עוד מספר אזורים ביישוב וזה גם משהו שיקרה בשבועות הקרובים וגם את זה אנחנו נציג. לדוגמה, אזור פה של הדואר, של המועצה. אזורים של מגרשים. צריך עוד הפעם, רק

נוצר על ידי **SUMIT**.



לשים בסוגריים שכל הסיפור של הכחול לבן לא יחול על רכבים של תושבי להב, אבל אנחנו נעשה פה תהליך מסודר גם בנושא הרישום בכחול לבן שיחל בחודשי הקיץ הקרובים. טוב, חינוך. אנחנו יוצאים לקמפיין מאוד משמעותי, זה גם משהו חדש בלהב שאנחנו יושבים עליו, של גיוס כוח אדם למערכת החינוך, דגש על מורים. אולי זהבה תרצה להרחיב כמה מילים על זה. זהבה, אני אתן לך. דברי את בנושא הזה.

זהבה הראל: בכלל?

אלעד ארזי: על כל מה שקשור בנושא החינוך.

זהבה הראל: טוב, אני רק אשלים את מה שנאמר כאן. כן, אני שמחה מאוד שאנחנו יוצאים לקמפיין לגיוס מורים חדשים, חדשים הכוונה לחדשים פה ואיכותיים. כשאנחנו הצענו שם בתיאום עם מנהל המחוז שמורים שיגיעו לכאן לעבוד ולא לגור. לא, אין להם עניין לעבור לגור, אלא הם פשוט יבואו לכאן ללמד, אז נקבל אישור לשלב את הילדים שלהם במערכת החינוך שלנו. דרך אגב, זה אומר משהו לגבי הרצון של אנשים מהמחוז להשתייך. אני מצטטת, אלעד היה איתי, אני מצטטת את מנהל המחוז שהוא אמר אני באופן אישי אתן אישור למורים האלה לשלב את הילדים שלהם אצלכם. אתם יודעים שזה בניגוד לחוק הרישום, צריך אישור מיוחד.

אלעד ארזי: סליחה זהבה, אנחנו אמרנו את זה בעבר ואנחנו נעשה כל מה שצריך כדי להביא פה את כוח האדם החינוכי הכי טוב שיש בדרום ובכלל עם כל ההטבות שמתאפשר לתת למורים בסיטואציה כזאת. כי אתה גם לא יכול לתת למורים בסוף תוספת בשכר. יש דברים שכן יכול ויש דברים שלא. אבל אנחנו בהחלט הכנו סל הטבות, אני חושב, מרשים למורים שיבואו ללמד בלהב כדי למשוך מורים טובים.

זהבה הראל: נגיד שכרגע לא נפרט את כל הסל. הקמפיין יצא, אבל כמובן לא כל מורה שיבוא אנחנו נקלוט אותו, תהיה ועדה, בשיתוף מנהלת בית הספר, יחד איתנו ונבחר את האנשים הראויים שמגיע להם ההטבות האלה. אני מאוד-מאוד מקווה שנצליח בזה, זו פעם ראשונה שאנחנו עושים את זה.

שמעון מזוז: כמה מורים חסרים לבית הספר?

זהבה הראל: יש מורים חסרים כרגע, אני לא רוצה לנקוב במספר, כי בית ספר. בין חמישה לעשרה מורים, תלוי על מי אנחנו מדברים. אם אנחנו מדברים על מחנכים או מורים מקצועיים, זה לא אותו דבר. אני אגיד ככה לפני שאני מדברת על מערכת החינוך, שהקו המנחה שלנו הוא איך לעשות כל הזמן יותר טוב. איך לשדרג את המערכת, איך מערכת החינוך תלך ותהיה טובה ועוד יותר טובה. זה הקו המנחה שלנו. בתוך זה, יש קו מנחה נוסף, איך לתת שירות נכון, טוב, איכותי לתושבים שלנו. לתת להם מענה, להקשיב להם, לדעת שאם מישהו פונה אליך בדרך כלל זה כי הוא בא מאיזושהי מצוקה שכרגע זה מה שיושב עליו, הדבר הזה הוא באמת מאוד חשוב לנו ואנחנו מקפידים. מה שאנחנו הולכים ממש עכשיו כפי שאמרתי לכם בפעם הקודמת להקים מנהיגות יישובית לקידום החינוך בלהב. אנחנו כבר בנינו את המנהיגות הזאת ויש לנו

נוצר על ידי SUMIT.



הרבה מאוד תקוות לגבי מה שיקרה שם. המנהיגות תהיה בנויה גם מאנשי חינוך, גם מאנשי ציבור תושבים שיש לנו כאן, גם בנות ובני נוער שמבחינתנו זה מאוד חשוב שהם יהיו איתנו ויחשבו יחד איתנו. כי לא תמיד אנחנו יודעים יותר טוב מהם מה הם רוצים בשביל עצמם. אני חושבת שיש לנו ניסיון ואני חושבת שאנחנו מקבלים הרבה מאוד תובנות. בעלי תפקידים כמובן, מהרשות, במערך הפורמלי, הבלתי פורמלי. זה החלק של המנהיגות החינוכית. בית ספר. ראוי להגיד שבית ספר להבית מי שמסתכל ורואה, כולל אלעד שמגיע איתי לבית הספר, אחת לשבועיים באופן קבוע, להכיר מקרוב את מה שקורה שם וקורים דברים מאוד-מאוד יפים בבית ספר להבית. מנהלת בית הספר יוצאת בעצם לשנת שבתון, לחל"ת. ובעצם אנחנו יוצאים למכרז, המכרז יוצא על ידי משרד החינוך. ועדת המכרזים מתקיימת ב-19 לחודש, ב-19 ביוני, ראש המועצה ביחד איתי אנחנו נהיה שם ובתיאום עם מנהל המחוז, תיאמנו את זה שגם הוא יהיה שם. עכשיו חשוב להגיד, אנחנו לא נכיר את כל המועמדים מן הסתם זה מכרז, חלק מהמועמדים אנחנו מכירים. אנחנו לא חייבים לבחור. ויש משמעות מאוד גדולה למה שהרשות אומרת. נכון שזה ועדה משותפת עם משרד החינוך, אבל כן יש הקשבה לרשות. אולי זאת ההזדמנות להגיד שבעידן הזה, לצערי הרב היום קיבלנו הודעה שמנהל המחוז גם הוא עוזב.

ענבר כהן: וואו, איזה הפסד. וואו.

זהבה הראל: היום קיבלנו את ההודעה הזו, אני חייבת להגיד שמנהל-

*** מדברים ביחד.**

שמעון מזוז: אני חייב להגיד שזה אחד ממנהלי המחוזות הטובים שהיו.

זהבה הראל: אני חייבת להגיד שהוא חבר, ידיד שותף, הוא נענה לכל צורך של הרשות שלנו, אלעד היה ביחד איתי, נפגשנו איתו. אלעד הכיר אותו בפעם הראשונה ובאמת, אולי תגיד אתה.

שמעון מזוז: יש מה לומר. הוא עושה את זה אותו דבר. אני יכול להגיד את אותן המילים בדיוק שחשתי במיתר את מה שהיא אומרת מילה במילה.

זהבה הראל: אז המנהלת יוצאת לחל"ת, מנהל המחוז עוזב. מפקחת בית הספר, חגית, היא מפקחת של הישוב שלנו כבר מזה זמן-

שמעון מזוז: מי המחליף של רן זהבי?

זהבה הראל: מפקחת בית הספר אף היא עוזבת. קיבלה תפקיד במטה. אז אני אומרת מצד אחד, זו פרידה. מצד שני, זו הזדמנות מצוינת לעשות דברים חדשים ונוספים ואנחנו בהחלט רואים בזה הזדמנות. יש לנו כן עניין בשנה הקרובה, היא כבר פה בפתח, כן להרחיב את הקמפוס של תוכניות העשרה. ואחד הדברים המשמעותיים זה חיבור של מרכז המצוינות לתוך בית הספר שזה משהו שככה אנחנו יושבים עליו, עובדים עליו ואנחנו מאמינים בזה מאוד מאוד-מאוד. מרכז המצוינות הרב-תחומי שאנחנו מנהלות אותו ביחד הוא

נוצר על ידי **SUMIT**.



ירחיב פעילות, הוא כל הזמן מנהל את המרכז עם מוח קודח ביחד איתנו מה עוד לעשות, מה עוד להביא. בקיץ הזה מציעים לילדים יציאה החוצה למוזיאון המדע בירושלים, לתיאטרון באר שבע. הרעיון הוא גם לפתוח ולא להיות כל הזמן בתוך הישוב. זה גם קו מנחה בתוכניות של מרכז המצוינות בכלל. לתפיסתי, וזה משהו שגם אנחנו מובילים, שגם בית ספר לא צריך להיות מעבדה. זאת אומרת, בסוף בית ספר זה החיים וצריך לראות את בית הספר ואוכלוסיות התלמידים שלנו כדי שיכירו את החיים ולא בסוף יצאו החוצה ואיזה פער יש בין חיים לבין מה שקורה בבית הספר. גני ילדים. בשנה הבאה יהיו לנו שלושה גני חט"צ ישבו בתוך בית הספר כרגיל. פעם ראשונה בהיסטוריית להבים גן חובה יוצא, גן יער, גן כלנית. הוא בעצם לא יהיה חט"צ. הוא יושב בבית ספר כי יש לנו בעיה של מבנים, אבל הוא גן אוטונומי, זה שני דברים שונים. אנחנו שמחים מזה מאוד. אתם יודעים שבשנה הבאה, הקרובה הבאה עלינו לטובה, אנחנו פותחים את המתחם בשרונית, יהיו שם למעשה שלושה גנים. שניים גנים הודן חצב גן מוזיקלי אנחנו פותחים השנה, שבעצם הוא יהיה פתוח כל יום, יש צוות חינוכי, מנהלת הגן זאת מנהלת שעברה הכשרה מוזיקלית, היא הייתה מנהלת הקונסרבטוריון אצלנו. וכל 200 הילדים של הגנים יגיעו אחת לעשרה ימים לחינוך מוזיקלי בגן המוזיקלי. אנחנו גאים בזה מאוד זה חלק מהרחבת תוכנית שנקראת "קונצרט בא לגן" שבעצם אנחנו הבאנו קונצרטים לתוך הגן והסיומת הייתה בסימפוניטה בבאר שבע. מנהל הסימפוניטה ניגש אלינו אחר כך והוא אמר אני אומר לכם כאלה ילדים לא רואים כל יום, זה פשוט גאווה מקומית. וההתייחסות הייתה ליכולת של ילדים קטנים להאזין למוזיקה קלאסית וזה לא קרה סתם. הייתה הכנה במהלך כל השנה אנחנו גאים בזה.

שמעון מזוז: זה ביום של הגנת סבב, אני מבין.

זהבה הראל: הגן המוזיקלי כן. כל הכבוד.

אלעד ארזי: צריך גם להזכיר במקרה הזה גם את רן פיינשטיין, שבאמת מנהל הקונסרבטוריון החדש שעושה דברים יוצאים מן הכלל ואני יכול להגיד שהוא מגיע לפתחי כל שני וחמישי עם עוד איזה רעיון ועוד איזו יוזמה מוזיקלית. הוא נכס וצריך בהחלט לדבר בשבחו.

זהבה הראל: נכון. אני אגיד שהכול בשותפות. אני לא מזכירה כאן את כל האנשים הנפלאים שאנחנו עובדים איתם בשותפות. עבודה מוצלחת לא יכולה להיות על ידי בן אדם אחד, אז החוכמה היא איך אחד ועוד אחד תמיד זה יותר משניים ואנחנו כל הזמן, כל הזמן עובדים ביחד. זה משהו שמאוד מנחה, סליחה שלא הזכרתי את רן אבל יש בתוך הדבר הזה גם אנשים רבים-

עפר לוי: מי שתנהל זו ליהי?

זהבה הראל: כן. ואני חייבת להגיד שהערך המוסף שרן מביא איתו הוא לא יסולא בפז. רן כבר בנה תכנית, גם לבית הספר היסודי. חוץ מהגנים, לבית הספר היסודי, לחטיבת הביניים. הוא הגיש אותה לגפן, היא אושרה על ידי הגפן. אנחנו עכשיו קובעים פגישה בבתי הספר כדי לראות איך מקדמים חינוך מוזיקלי גם בתוך גפן.

נוצר על ידי **SUMIT**.



אלעד ארזי: אני אגיד אפילו אמירה שהיא טיפה, אבל בסוף המטרה שלנו, אני אומר להסתכל טיפה שנתיים שלוש ארבע קדימה, בסדר? אני זהיר, זה באמת שכל ילד גם בבית הספר ילמד על כלי נגינה. אנחנו חושבים שזה מפתח אינטליגנציה, סובלנות. זה נכון, זה מורכב כי יש לזה בסוף עלויות משמעותיות. אבל אנחנו מקווים שנגיע לשם.

מרים אלגרבל: תכנית של בית הספר המנגן היה כבר בלהבים?

יעל חמאוי: לא, כי הקונסרבטוריון לא מוכר במשרד החינוך. אבל בגלל זה באמת רן הכין תוכנית מאוד יפה שהיא מאושרת בגפן ואז בית הספר יוכל לרכוש את התוכנית הזאת באמצעות הגפן. וכמו שאלעד אמר לאט-לאט יעלה מספר שכבות הגיל שיחשפו למוזיקה.

זהבה הראל: אז אני אגיד שבמתחם של הארבעה גנים, שני גנים הודן חצב, גן מוזיקלי ומרכז מצוינות. נכון לרגע זה ואני אגיד תכף למה נכון לרגע זה. אנחנו פתחנו השנה גן יער נוסף, בנוסף לגן יער כלנית. הביקוש הוא מדהים, לא הצלחנו לקבל את כולם. יש לנו ילדים עדיין בהמתנה וכנראה שלא נצליח לתת להם מענה. תכנית מדהימה, חינוך יער, אנחנו מאוד אוהבים את זה. אני אגיד שיש הרשמה רחבה. קבענו לעצמנו יעד של 25 ילדים בגן, אנחנו כרגע בהתלבטות איך נישאר בדבר הנפלא הזה של מספר ילדים בגן קטן יחסית למה שקורה. איך נמשיך לשמור על זה כי כרגע יש לנו הרשמה. מגיעים ילדים ומגיעים משפחות, זה כיף וכל הזמן פונים. גם היום פנו אליי עוד אנשים.

מירית בן אשר: זהבה, כמה ילדים נמצאים בגנים האחרים? כי פה ספציפית זה גן קטן יותר-

זהבה הראל: 35. ברשויות 35 ילדים-

ענבר כהן: את שואלת ברשויות או אצלנו?

מירית בן אשר: אצלנו.

*** מדברים ביחד.**

ענבר כהן: בגנים הקטנים יש 25-

מירית בן אשר: לא, היא דיברה 25 בגן יער-

ענבר כהן: לא, בכל הגנים. זה היעד בכל הגנים.

זהבה הראל: חטיבת הביניים. חטיבת הביניים שמאתמול, לא תיקרא יותר חטיבת ביניים, אלא חטיבת הנעורים. אנחנו לא מתייחסים לחטיבת הביניים כגשר אלא כאל מהות, זה משהו שאנחנו בונים אותו ביחד עם משרד החינוך. אתם יודעים שיש צוות שכבר נפגש שנה, אנחנו קוראים לו "צוות חולמים חטיבה". זה



צוות רחב, גדול, בנוי מגוון מאוד, כולל בנות ובני נוער. אנשים באים מרצון. יש פה אנשים שהם חלק מהצוות הזה. אנחנו יושבים וחושבים ביחד, איזה מן בית ספר היינו רוצים עבור הילדים שלנו. זה תהליך מאוד מרגש, אני מאוד-מאוד מקווה שבראשון לספטמבר 2025 בית הספר אכן נוכל לפתוח אותו, אם כי אנחנו בהאטה בבנייה בגלל, אתם יודעים, אין לנו פועלים, זו לא הרשות היחידה שאין בה פועלים, אז אני מאוד מקווה שנעמוד ביעד. אשל הנשיא. בנינו מנגנונים מאוד ברורים להעמקת השותפות והמעורבות שלנו באשל הנשיא והובלת, באמת גם אלעד וגם הנהגת ההורים. יש הנהגת הורים גדולה לאשל, יש הנהגת הורים של להבים של אשל הנשיא, בנינו מנגנון איך אנחנו נפגשים איתם, על איזה נושאים, אני חושבת שהתהליך הזה יש לו חשיבות גדולה. אנחנו נפגשים גם עם המפקחת של בית הספר, אנחנו הולכים לקבל גם מנהל המינהל לחינוך התיישבותי שגם הוא חדש וזו באמת הזדמנות מצוינת גם להשתדרג בתחום הזה. שיפוצי קיץ. אז כמובן, עשינו את כל התהליך, אספנו ממוסדות החינוך את מה שצריך. עובדיה, אני ומנהלת הגיל הרך שלנו. ישבנו על הכל, תמחרנו את הכל, אנחנו יוצאים לעבודה, אבל אתם יודעים שבתוך כל תוכנית יש גם פתאום דברים שקורים שהם היו בלתי צפויים. יש לנו עכשיו בניין שלם מנוטרל בגלל אבנים שנפלו, שעכשיו התיקון של הדבר הזה יש לו עלויות מאוד גבוהות. יש לנו חדר מדעים שצריך תיקון והפעלתו מחודש כי גם שם יש בעיות של אינסטלציה. יש לנו גן שיש לנו גם שם בעיות של טפטופים וכולי. כלומר מעבר לתכנון של מה אתה רוצה לעשות יש גם דברים נוספים שמגיעים אלינו. תקציב שיפוצי קיץ כאן בלהבים הוא תמיד כלל גם תקציב הצטיידות, איזה דברים חדשים אנחנו צריכים ואני רוצה להגיד שלשמחתי הרבה, את התקציב של ארבעת הגנים בשרונית, אנחנו מקבלים כמובן מהמשרד בתוקף היותם גנים חדשים וזה סיוע מאוד-מאוד גדול. וזהו ועוד היד נטויה.

אלעד ארזי: יישר-כח. מתנ"ס. יעלי.

יעל חמאוי: טוב, אני לא אכנס עכשיו לכל ענייני המתנ"ס. זה יהיה בפעם אחרת. אני אגיד שבשעה טובה השבוע כוננה הנהלה חדשה. זה הזמן גם להודות לעופר, חבר הנהלה היוצא. תודה רבה ולעוד חברי הנהלה יוצאים ביניהם יוסי ניסן, מזל טוב, יום הולדת. הוא לא פה.

*** מדברים ביחד.**

יעל חמאוי: תודה ולכל חברי הנהלה ששימשו בהתנדבות ומירית נכנסה ותודה רבה לה ולחברים הנוספים שנכנסו, אז בשעה טובה, ראש המועצה יושב ראש הנהלת המתנ"ס זה דבר ראשון. הדברים העיקריים שאנחנו עוסקים בהם עכשיו מלבד ההכנות לשנה הבאה שעוד נדבר עליהן, זה כמובן קייטנות הקיץ וכל מפעלי הקיץ, הפרסום יצא. חיכינו הרבה זמן למשרד החינוך והסבסוד וכן הלאה. אז הפרסום יצא לקייטנות בעצם מגילאי הגן ועד כיתה ג', לדגל החינוך, כן, אפילו עד כיתה ו' אם הם ירצו, אבל מניסיוננו המעשי. יש קייטנות חוגים. השנה אנחנו מרחיבים את זמן הקייטנה. בשנה ממוצעת היו שלושה שבועות ואחר כך שבועיים. השנה אנחנו עושים לכל הגילאים קייטנות כמו הפעוטון עד ה-8.8. באמת יש הרבה זמן שמאפשר ואחר כך חב"ד יתנו עוד שבועיים וכמובן יהיו פעילויות קיץ. יהיו מופעים, יהיה שבתות בפארק הציפורים, יראו סרטים על הדשא, הורים לילדים, אתם תקבלו את הכל.

נוצר על ידי **SUMIT**.



אלעד ארזי: טוב צריך לציין פה את גן קטקטים, המעון המועצתי שעובר שינוי משמעותי. אני חייב לומר, בחודשים האחרונים וגם יעבור במהלך הקיץ ברמת הצוות הניהולי, המנהלת, הגנת משמעותית שנכנסה לשם, אנחנו הולכים לעשות גם שינוי פיזי והצטיידות אנחנו באמת רוצים להפוך את המקום הזה לגן מוביל בדרום שהשאיפה אני אומר שלנו זה שכולם ירצו להיות חלק מהגן הזה, בטח תושבי להבים ואני גם אשמח שתושבים בחוץ יבואו וירשמו לגן או ירצו להיות חלק מהדבר הזה.

שמעון מזוז: אתה מדבר על הפעוטון?

אלעד ארזי: על הפעוטון אני מדבר.

שמעון מזוז: כרגע אתה לא תוכל לתת לתושבי להבים ברגע שתקים. אל תצפה לתושבים מבחוץ.

אלעד ארזי: אנחנו פועלים בצורה משמעותית. תודה רבה לזהבה, ליעל, לשלי, לחנה, חן שמעוני, ולאהובה. הצוות המדהים שיושב וחושב איך אנחנו לוקחים המקום הזה למקום מיוחד ואני ממליץ לכל ההורים להירשם-

זהבה הראל: רק להוסיף משפט אם אפשר.

אלעד ארזי: בטח.

זהבה הראל: קודם כל תודה רבה לאלעד. פעם ראשונה שלמעון הקטקטים נכנסו אנשי חינוך. זאת אומרת גם חן היא מורה. היא מורה ויש לה ידע רב גם בחינוך מיוחד וגם בגיל הרך. ואהובה שגם היא גנת. לא היה לנו דבר כזה עד היום. אני חושבת שזה רק לכשעצמו בעל ערך מוסף מאוד-מאוד.

אלעד ארזי: טוב, אני אמשיך בנושא פיתוח כמה מילים. שבוע שעבר הייתה ישיבה עם תושבי שרונית. עדכנתי אותם בכמה נקודות. נקודה אחת זה שקבלן משמעותי הולך להיכנס בתקווה בחודש ספטמבר. שבוע הרעיון הוא באמת, אחד לתקן את כל הליקויים הקיימים, ושתיים לקדם את השכונה בצורה משמעותית. לפארקים, לפיתוח רחובות וצריך להוסיף פה כן בכוכבית את נושא המלחמה ונושא הפועלים שהוא נושא מאוד מורכב היום, אבל אני יכול להגיד שאנחנו מבני תעשייה ורשות מקרקעי ישראל באמת בשיתוף פעולה בשבועות האחרונים כדי לקדם מכרז משמעותי לפיתוח שכונת שרונית. אפשר לראות כבר בשטח את כיכר הפאלאס, שהיא אמנם לא קשורה למבנה תעשייה שעוברת שינוי. ובעיניי זה איזושהו סמל לפחות לי בראש שהשכונה מתקדמת ועוברת שינוי ושיפור ובשבועות הקרובים הכיכר תסתיים. וכנ"ל לגבי כיכרות אחרים בשכונה. אנחנו הולכים לפתח את כיכר חניון החיילים, שיש שם כיכר ריקה שעומדת כבר תקופה ארוכה ללא שום גינון. הקמנו דבר שעוד התחיל במועצה הקודמת, ובהנהלת המתנ"ס הקודמת עם קבוצת חשיבה, הקמת מתחם הנינג'ה שבשבועות האחרונים גם הוקם ועכשיו אנחנו נסיים את מקווה במהלך השבוע, שבוע הבא הצללה שלו ותאורה, כנ"ל לגבי הצללה בפארק הציפורים, שגם שם המתקן עכשיו עבר הצללה. בנוסף פיזרנו כ-10 ברזיות ברחבי הישוב ויהיה לזה שילוט ככה מסביר פנים שקורא לאנשים



לשתות. חשוב לשתות בימים חמים ובפארקים, עשינו שילוט חדש ואני אמשיך לעדכן בהמשך על נושא פיתוח. טוב, מקדמים כמובן את נושא נאמני הרחוב. זה נושא חשוב מאוד, הייתה ישיבה ואנחנו מתקדמים בנושא הזה. בסוף השאיפה היא שבכל רחוב יהיה נאמן רחוב. היערכות לשבועות. יש לנו הרבה לקחים מהשנים הקודמות, היו מספר פגישות בנושא. הייתה פגישה אצלי בבית עם בני הנוער, יש לנו באמת נוער יוצא מן הכלל וישבנו ממש בשיחה אני אומר אישית וחשבנו יחד איך אנחנו באמת מונעים מהשנה הזו להיות דומה לשנים קודמות. אני יכול להגיד שיש באמת שיתוף פעולה יוצא מן הכלל של הנוער ומבינים את הרגישות ואת העת הזו שהיא עת מלחמה ואחרי זה הייתה ישיבה נוספת עם הנהלת החינוך והמתנ"ס וגם כמובן אנשי הביטחון שלנו ואני באמת מקווה ומאמין שאנחנו נעבור את השבועות האלה-

ענבר כהן: מה ביקשת מהילדים?

אלעד ארזי: יש כל מיני לקחים שהיו משנים קודמות על נקרא לזה, על ההתנהלות שלהם וההתנהגות שלהם.

ענבר כהן: אבל יש משהו שרץ ביישוב, מסורות של 20 שנה, הקרב ביצים שלהם. קרב ביצים, חטיפות חברים, צרחות למיניהן בעת הזאת. אני ראיתי סתם היום שמשמר השכונה בשעות האלה של הערב כרגע אין, אין לו מתנדבים. יש שם בן אדם אחד לשעות הלילה, אין לא מתנדבים, לא סירורים הורים, לא שום היערכות של משמר השכונה.

*** מדברים ביחד.**

ענבר כהן: לא, לא, רק משמר השכונה, שנייה. יש היערכות. בסדר. משמר השכונה, אין ברגע זה מתנדבים למעט אחד. נכון ללפני שעתיים. אם משהו השתנה אני לא בקיאה. מה הייתה הבקשה שלנו מהם? מעבר לזה שזה מפחיד כרגע הצרחות שלהם, גם כמות הביצים שנזרקה כאן והושחתה כאן בשנים האחרונות לא הייתה מביישת שום לול מתקדם במדינת ישראל. מה אמרנו להם? מה ביקשנו מהם?

זהבה הראל: טוב. קודם כל, מעבר לשיח שאלעד קיים איתם, אנחנו אחר כך. אגב, כל זה לקראת כל יום שאנחנו יודעים שהולכת להיות איזושהי התארגנות, כמו ל"ג בעומר, כמו שבועות, כמו לקראת הקיץ, אנחנו מכנסים כאן שולחן עגול של כולם. גם הילה ישבה איתנו מביטחון קהילתי, כמו שאלעד אמר. נציגי נוער. נציגי הורים. נציגי נוער וכולי. גם כאן. נציג של בני הנוער היה כאן. ואנחנו כן ביקשנו לגלות רגישות השנה, במושגים של חטיפות, הפחדה, צרחות. ואני חייבת להגיד שבהתחלה הוא אמר, אני לא בטוח שאנחנו נרצה לעשות את זה. הייתה איתם פגישה, בא אליי למשרד, הביא את המסמך שהם כתבו והם הבטיחו שהשנה לא יהיו כל המעשים האלה שיכולים לפגוע ברגישות הציבורית בעת הזאת. אז הם לא הבטיחו שהם לא יזרקו ביצים. פה רצינו ובאמת הגישה הזו, שאני אהבתי אותה, ממה שאלעד יגיד או אמר. אנחנו לא רוצים להשבית לכם שמחות, אנחנו רוצים שאתם תשמחו ואנחנו רוצים שאתם תעשו. אבל, בואו נשמור על כללי התנהגות. יש את הערכות של הביטחון-

אלעד ארזי: הערכות משמעותית.

נוצר על ידי SUMIT.



* מדברים ביחד.

ענבר כהן: אני אומרת. זה קצת מבאס אותי שאנחנו אומרים אחר כך צריך ביטחון ומשמר השכונה עומד לרשותנו והמשבצות ריקות. אז, א' צריך להגיד את זה, בסדר אנחנו אחר כך אומרים מה אנחנו לא ברחובות, ויתחילו קבוצות ואטסאפ על צרחות ברחוב זה, צרחות בזה. זה השעה, עכשיו זה הרגע, כל מי שמסתכל עלינו עכשיו ויש פה איזושהי אחריות הורית בסיסית, כנסו שניה למשמר השכונה, תשתבצו במשבצות הראויות, אל תבואו אלינו ביום רביעי בטענות לא אמרתם, הילדים עשו בלאגן, היו צרחות, אלה רק רצו אחרי אלה. זה הזמן, זה המאני טיים. אם צריך להישפט על המסוגלות שלנו כחברה להתגייס באמת כדי לאפשר לילדים שלנו את השמחה הזאת ואת ההשתלבות הזאת שהיא באמת בסדר גמור וזה חלק מחדוות הילדות שלהם וזה סבבה. התפקיד שלנו כהורים זה לשמור עליהם בזמן הזה שהם עושים שטויות ולאפשר את זה מצד אחד ולהגן עליהם מהצד השני. אני חושבת שאנחנו חייבים לקרוא לאנשים להתגייס, לא צריך לרדוף אחרינו יותר מזה, בסדר? יש את כל רביעי פנוי, אין שם אף אחד שהשתבץ בכל יום רביעי, במשך כל שעות היום של משמר השכונה. הלילה של יום שלישי עד שלוש לפנות בוקר הייתה בקשה להשתבצות, אין שם, למעט תושב אחד, אין שם בערב אף אחד שהשתבץ. זה הרגע עכשיו שנייה להיכנס לקבוצות ולהכניס את השמות שלכם פנימה ושנוכל לדעת שאנחנו לוקחים על זה כהורים איזושהי אחריות.

אלעד ארזי: בהחלט. ובלי קשר גם מערך הביטחון היישובי הונחה לתגבור משמעותי וגם יש לנו צוותי הורים וביטחון קהילתי פנימי שלא קשור למה שנקרא לצוות הביטחון שלנו שגם יתגבר, ואנחנו גם כמובן נדע לצאת ולהיערך בהתאם. טוב, אני אסכם בעצם את הדיווח ואני אאחל לתושבי להבים חג שמח. חג שבועות שמח.

לסעיף 3 - דיון בדו"ח הממונה על תלונות הציבור.

אלעד ארזי: נעבור לנושא הבא. דיון בדו"ח ממונה תלונות הציבור לשנת 2023.

עפר לוי: אז תהיה התייחסות לשאלות ששלחנו לקבוצה?

אלעד ארזי: כן, בטח, בטח. אתה רוצה שנעשה את זה עכשיו?

עפר לוי: לא, לא.

שמואל לביא: אפשר?

אלעד ארזי: כן.

שמואל לביא: טוב, זה הדו"ח שאני מגיש פעם בשנה לתלונות הציבור. אני מבקש, היות וזו מועצה חדשה אני רוצה קצת להרחיב. התפקיד של ממונה תלונות הציבור, התושבים תמיד טועים, זה לא פניות הציבור. זה לא מחליף מוקד. תפקידו של ממונה תלונות ציבור לטפל או לבדוק תלונות של תושב שלא קיבל שירות טוב, בין אם מהמועצה או בין אם מאחד מעובדי המועצה. כל דבר אחר שיכול להיפתר בקריאה למוקד, אינו



על שולחנו של ממונה תלונות ציבור, וזה בחוק. אני עובד לפי החוק, צירפתי לכם שם בנספחים את החוק. יכולים לקרוא ולדעת, אני עובד בדיוק מסודר לפי מה שכתוב בחוק וזהו, זה מה שאני עושה בדרך כלל. מגיעים אליי בדרך כלל, בממוצע, בין 15-20 תלונות שהן תלונות מסוג של פניות. אני בדרך כלל מעביר אותן להמשך טיפול במוקד או אצל אחת מהמחלקות, ולא שולח את התושב ואומר לו אני לא מטפל בזה להתראות. אלא אני נותן את תשומת הלב הראויה, אבל לא במסגרת של תלונות ציבור. הוא גם מקבל הסבר איך הוא צריך לפנות להבא ומה התפקיד שלי ובמה אני כן מטפל. השנה הייתה תלונה אחת שטופלה. בסדר, זה היה הנושא של באמפר, אני בדקתי את זה. התושב קיבל את התשובה בהתאם לבדיקה שלי, היא כתובה פה. אני נוהג לצרף בדרך כלל בנספחים, זה לא חובה על פי החוק, אבל אני חושב שזה דבר חשוב כל הנושא של דווקא פניות הציבור. מהנתונים שאני אוסף מהמוקד. לצערי, הסיטי-קונקט שהייתה פה, האפליקציה הפסיקה לעבוד. התחברו לאפליקציה חדשה ולצערי אני רוצה לומר שזה לא מתפקד בלשון המעטה אתם יכולים לראות שאני אספתי את פניות הציבור מהמוקד, מהמחשב שנמצא שם, ורואים בבירור שכמעט כל התלונות נשארות פתוחות, לא סוגרים אותן. אני מאמין שחלק טופלו, אבל לא נסגרו. אלעד יודע את זה, אלעד מכיר את זה.

אלעד ארזי: הוא מדבר על העבר. אני חייב להגיד משהו רק בנושא הזה. והוא נושא משמעותי. אני מגדיר אותו בסוף כנושא השירות לתושב. אנחנו הולכים לעשות פה רביזיה משמעותית, דיברתי על זה גם בישיבה הקודמת. יהיה פה בן אדם שזה יהיה עיסוקו. שבסוף הרעיון הוא שהתושב יוכל, אחד, לדווח בפשטות, זאת אומרת אני רואה עכשיו בעין, בעיה, אני לא צריך להסתבך, לא עם אתרי אינטרנט, לא עם אפליקציות, וואטסאפ הכי פשוט שיש. אני ארצה קולי, אני ארצה לכתוב הודעה. אני אקבל מיד דיווח שפנייתי התקבלה. תוך כמה זמן היא תטופל ויותר מזה, תמונה אחרי זה שהיא טופלה. והכול יהיה תחת מסגרת מאוד-מאוד ברורה. מרגע התלונה עד רגע הטיפול. וגם בסוף שהתושב יוכל לתת מה שנקרא ציון לטיפול. חברים, הוא ישאל איך היה הטיפול והוא יוכל בסוף לתת איזה ציון כדי שאנחנו נוכל להשתפר.

מירית בן אשר: אני חושבת שהנושא הזה של הפניות לציבור זה נקודה אחת, אבל אם מסתכלים על זה רחב יותר, כל נושא התקשורת לתושבים זה משהו אחד גדול שצריך להתמודד איתו. כי נכון לכרגע המידע מפוזר בוואטסאפים שונים, בפייסבוק, באתר המתנ"ס, באתר המועצה. צריך לחשוב על איזשהו שינוי מסוים משמעותי אפילו, לא מסוים.

ענבר כהן: מה יש לך עם משמעותי? הכל משמעותי?

מירית בן אשר: הכל משמעותי. בסופו של דבר, אם אני רוצה עכשיו לקבל מידע, ניקח את הקייטנות שעלה מקודם, אני שנייה אחת סוטה מהנושא כרגע. צריך מקום אחד שבו כל המידע מופיע. לא צריך לחפש את זה בכל הדברים. כל פעם מישהו אחר שולח למישהו וואטסאפ אחר עם הקישור או עם המידע, צריך להיות משהו מרוכז. וזו רק נקודה אחת שנוספת על זה.



אלעד ארזי: אני מסכים עם זה לגמרי ופנינו לשם. צודקת. בסוף צריך שיהיה מקום אחד שמרכז את הכל, שלך יש בכל עניין תדע לאן להגיע. ואנחנו עובדים על זה. זה לא ייקח יומיים, אבל אני מניח שבתוך מספר חודשים אנחנו נגיע למקום הזה.

שמואל לביא: והכי חשוב זה הבקרה על זה. זאת אומרת, לדעת. המנהלים צריכים להבין או להיות מאחורה. אם ידעו שכל הזמן נושפים להם ובודקים את הביצועים שלהם כמה זמן, כל מנהל יוגדר לו, תוך כמה זמן הוא סוגר פניה. ואם הוא לא סגר, מה הסיבות. כי אם לא יהיה על זה מעקב, זה ילך וידרדר.

מירית בן אשר: וזה גם יהיה התפקיד של מי שאמרת? שבא על התפקיד החדש?

שמואל לביא: כן. ושוב, הנושא של תלונות הציבור הוא נושא שאני אוהב תמיד להגדיר אותו. יש ראשי רשויות שאוהבים להחליף את הנושא הזה של ממונה תלונות הציבור. הם מטפלים ישירות, מרגילים את התושב שהוא מרים טלפון אונליין לראש המועצה וראש המועצה מטפל בזה במידי. אני חושב שזה לא טוב. זה לא טוב אחד, הקשב של ראש המועצה הולך למקומות שהוא לא צריך להתעסק בהם-

ענבר כהן: זה לא טוב בכלל.

שמואל לביא: ושתיים, זה לא מלמד את העובדים עצמם לעבוד נכון. כי ברגע שהעובדים יודעים שראש המועצה פותר הכל, מה אכפת לי, ראש המועצה יפתור ובוזה זה נגמר-

*** מדברים ביחד.**

שמואל לביא: אבל תמיד אני מנסה להגיד לראש מועצה תפעיל את ממונה תלונות ציבור. אתה שומע תלונה, אל תמשיך לטפל בה. תפנה לממונה תלונות ציבור שיטפל בזה.

שמעון מזוז: כן, אבל הממונה יפנה לאיש האחזקה, זה לא יקבל טיפול, אבל כשראש המועצה יפנה אליו-

שמואל לביא: לא, לא. על זה בדיוק אני רוצה לומר. זה לא מדויק, כי ברגע שכל המערכת תהיה רגילה לזה, זה יהיה אחרת, אבל אני מבחינתי אין לי בעיה. אם ראש המועצה רוצה להתעסק עם זה-

*** מדברים ביחד.**

שמואל לביא: אני אמרתי את שלי, אבל-

ענבר כהן: אנחנו ממש לא רוצים שראש המועצה יטפל בזה.

אלעד ארזי: כן, אנחנו כולנו מסכימים על זה. יש עוד דברים?

שמואל לביא: לא.



אלעד ארזי: טוב, תודה רבה. טוב, בואו רגע נתייחס לשאלות ואז נעבור לאישור תב"רים.

אלעד ארזי: מינוי קב"ט. אני אשמח שהיועצת המשפטית תתייחס לזה. אני חייב לומר שעצם השאלה מפתיעה אותי, כי אחד שלחנו את החוקים בצורה ברורה ובטח אנשים שהיו פה בקדנציות קודמות מכירים את החוקים.

מיכל זלכה: הדברים נורא פשוטים, קודם כל התשובות נאמרו בוואטסאפ, ענבר כיוונה לזה ואני מסכימה איתה. מדובר במשרה שהיא לא מפורטת בתוספת החמישית, זה לא יועץ משפטי, זה לא גזבר, זה לא מהנדס, זה לא וטרינר. זה משרה שהיא בדירוג דרגה ואנחנו בעצם עבדנו לפי תקנות העיריות לקבלת עובדים וועדת הבחינה היא בעצם ועדה שמורכבת מנציגי ציבור. ראש המועצה הוא מי שממנה את נציגי הציבור, אני בודקת שאין ניגודי עניינים עם נציגי הציבור ומעבירה חוות דעת משפטית. המבקר ואנוכי בעצם משמשים כמשקיפים בעניין תקינות תהליך. במקרה הזה של הקב"ט היה בעצם נציגי ציבור והיה גם של משרד הפנים לנושא הזה. כמוכן שתנאי הסף נקבעו ידי משרד הפנים, אנחנו לא המצאנו שום דבר. ומבחינתי, מבחינת הייעוץ המשפטי והמבקר יתקן אותי, ההליך בוצע בצורה תקינה וכדין.

שמואל לביא: זה לא סתם נציג של משרד הפנים, זה האחראי על הקב"טים במשרד הפנים.

עפר לוי: בסדר גמור. מקבלים.

מיכל זלכה: אין נציגי מועצה, אם זאת הייתה השאלה.

עפר לוי: אולי הייתה גם אי הבנה לגבי ועדת הבחינה שאני מבין שזה רק לתפקידים סטטוטוריים.

מיכל זלכה: הוא גם חידד את הנקודה לגבי נציגי מועצות-

עפר לוי: אני חושב שהיה נכון, זה היה יכול למנוע אי הבנות, גם זה הגיע לכאן. שיעדכנו אותנו גם בקשר. נגיד, איך למדנו על זה שנבחר קב"ט? ראינו פרסום בפייסבוק. כנ"ל לגבי דברים אחרים. אלעד, אני חושב שגם לגבי נקודות אחרות שהעלינו, שהסדר הנכון שאנחנו נדע דברים, יש לנו קבוצה, שיש בכלל הליך כזה של אם זה עכשיו מהנדס תשתיות וקב"ט שנבחר, לא נראה לי סביר שאנחנו צריכים ללמוד את זה בפייסבוק. אני חושב שגם לשפר את האמון ואת הרגשה של שקיפות שנדע דברים במועד. אם אני אתייחס גם לנקודה, שוב אנחנו רואים פתאום יש עבודה והוכנו תוכניות הנדסיות ואדריכליות לגבי קליטת תושבים, אז גם עלה לי משהו שזה מתבקש בתור חברי מועצה שלא נלמד על זה. ואגב, בגלל זה עכשיו שאלנו, בניסיון לקבל תשובה. ונראה לי שזה יכול לשפר גם את האווירה, גם את האמון, אני מקווה שזה מה שיהיה.

אלעד ארזי: קודם כל אני מקבל את ההערות, אני לוקח אחריות על זה. אני אעשה מאמץ באמת לעדכן באירועים שהם משמעותיים. אני כן מדווח כמוכן בדיווח ראש מועצה, אבל אני אעשה מאמץ לדווח בצורה דחופה יותר בקבוצה שלנו בוואטסאפ. בנושא ניר יצחק, זה פחות היה נכון ומתאים כי מהרגע שאנחנו קיבלנו



עדכון או יצרנו איתם קשר עד הרגע שהם הגיעו לפה, לדעתי זה היה תוכניות שהכנו, הגענו לסיטואציה שהתוכניות היו מוכנות, אם אני יכול להגיד, בערך שעה לפני הישיבה.

מירית בן אשר: אני לא חושבת שהבקשה הייתה לשלוח לכולם לפני הפגישה, אלא תעדכן או תשתף אותנו רגע לפני הפייסבוק. שנדע על מה מדובר ומה הכל כולל-

ענבר כהן: בוא ניקח על זה איזושהי אחריות שידעו. כי אני מסכימה עם זה שאלעד צריך לעשות משהו באיזושהי פלטפורמה שנוכל בקבוצת וואטסאפ לדווח. אבל גם אני חושבת שלא צריך לחכות מחודש לחודש כדי להעיר או להפנות על זה תשומת לב. אנחנו מרגישים שאנחנו שומעים דרך חברים, דרך פייסבוק, פנו אלינו. אני אמרתי את זה גם בישיבה הקודמת ואני אומרת גם עכשיו, הקבוצה הזאת לא עומדת רק לרשותו של אלעד, היא עומדת גם לרשותנו. תכתבו ישר, תכתבו ישר וננסה לטפל בזה-

עפר לוי: אבל העלינו את הנקודה גם בפעם הקודמת.

ענבר כהן: נכון, אני אומרת. אבל עופר, אין בעיה, נעלה גם עוד חמש פעמים אם צריך, בסדר? הכול טוב. רק אני אומרת, לא צריך להגיע, לדחות את הדבר הזה בין חודש לחודש. עלה משהו?

עפר לוי: את שואלת למה אני לדוגמה לא שאלתי את זה בוואטסאפ, אבל אני שואל למה זה לא עלה מראש אחרי שהעלינו את זה גם בישיבה. אז קודם כל לטענה-

ענבר כהן: אין בעיה, בסדר גמור. אלעד אומר לך אני אקח על זה את זה-

עפר לוי: בסדר גמור.

אלעד ארזי: שנייה, אני שם את זה שנייה בסוגריים. ראש מועצה מדווח פעם בחודש לחברי מועצה על זה. זה בסדר, אני מקבל את זה, אבל אני לוקח עוד פעם רגע לפני משורת הדין לעשות אקסטרה, ובאמת בדברים משמעותיים, לתת דיווחים מה שנקרא אד הוק או אונליין. בסדר?

שמעון מזוז: אני רק רוצה להגיד, הייתי בכיסא שלך. אתה לפעמים לא עושה דברים, לא בכוונה, אתה פשוט לא חושב על זה. אתה עובד, אתה בעבודה ואתה לא חושב על זה.

עפר לוי: ההתחשבות היא לא דבר ספציפי. יש תהליכים משמעותיים ומקבלים רמזים של הרחבת היישוב ודברים כאלה-

שמעון מזוז: עופר, שוב, כוח האדם המזערי מחזיקים ישוב יפהפה, אני הכנסתי לנו ספרים עם תקציבים אפסיים. היה צריך להיות דובר רציני שעושה את כל הדברים האלה, כולל חברי מועצה. צריך לזה כוח אדם, חסר פה מלא כוח אדם. תבינו את זה.



* מדברים ביחד.

עפר לוי: אני מכיר טוב ויודע את ההגבלות, אבל שוב, יש פה משהו עקרוני של לשתף וליידע-

* מדברים ביחד.

אלעד ארזי: אני לקחתי את זה.

עפר לוי: מאה אחוז.

אלעד ארזי: טוב, תוכניות שהוגשו, הפגישה עם הקהילה, אין בעיה, למרות שאני מבין שהן לא רלוונטיות, אני חייב לומר-

מירית בן אשר: בגלל הנושא של אתמול?

אלעד ארזי: כן. אנחנו עשינו להם באמת רשימה מאוד מסודרת וזה גם הודיתי קודם להדס, ולעמית כי עשינו רשימה של כל יחידות הדיור, של כל הבתים וכנראה זה הכיוון ובתקווה שלשם זה הולך. הכיוון השני הוא לא כל כך רלוונטי כי גם אני יכול להגיד שאני דיברתי עם ראש מנהלת תקומה וכרגע אין שום נכונות מצד תקומה בכלל לדבר על נושא של קרווילות או דברים דומים לזה, אז כנראה שאנחנו נישען בהנחה כמובן שהם ייתנו תשובה חיובית על בתים כאלה.

עפר לוי: ויש אפשרות לתת מענה במסגרת בתים ויחידות כרגע?

אלעד ארזי: כן.

עפר לוי: ואוו, שיהיה בהצלחה.

מירית בן אשר: אני חושבת שחלק מהשאלות שאני לפחות נתקלתי בהן, התייחסו לנושא מערכת החינוך והקליטה שלהן, כי היה נראה לי הגיוני יותר שזה משהו יותר זמין ליישב ביחידות דיור בתים, אבל מערכת החינוך גם צריכה לתת את הדעת על זה וזה מה שעניין אנשים והם פנו אליי ובאופן אישי גם אותי.

אלעד ארזי: בהחלט.

זהבה הראל: אנחנו צריכים לקבל נתונים ואת ההחלטה שלהם, וזה מצריך אותנו להיערכות. את האזור גם-

מרים אלגרבלי: אני חייבת לומר משהו, סליחה. נכון, צריך היערכות, הכל, אבל אני אומרת, קודם כל, לפתוח את עינינו. אני מקבלת את זה. אני בטוחה ויעבדו קשה ואין לי ספק שבאמת תהיה עבודה מאוד קשה בקליטה, אין ספק, באמת, בכל היבט. גם הילדים שלנו וגם הילדים שלהם, אבל אני אומרת, עצם זה שאנחנו,



ברור לנו שזה מה שאנחנו רוצים ואנחנו באמת חלק. איך אני אגיד? מהפטרונות ומהנכונות שלנו לתת מקום לאנשים האלה-

מירית בן אשר: לא הייתה שאלה של לעזור או לא לעזור, אלא השאלה הייתה איך אנחנו נערכים לזה.

מרים אלגרבל: השאלה היא גם לגיטימית-

ענבר כהן: לפחות בפגישה הראשונה שהיינו הם כל כך לוט בערפל. אין להם שמץ של מושג מי בא, כמה משפחות, כמה מתוכם ילדים, באיזה גילאים הילדים, לאן הם משתבצים. הם לא יודעים כלום. אז אתה לא יכול לערך או אפילו לדמיין את זה לפני שהם נותנים לך משהו, מספרים. הם גם אמרו יותר מזה. אם נחשוב שבאים איקס, והם יראו שאנחנו באים, זה חבר מביא חבר, נתרבה תוך כדי תנועה. אז אתה ממש לא יודע למה להיערך. קודם כל, צריך לזכור שעם כל זה שהמועצה עשתה כאן עבודה באמת מטורפת וכמי שהייתה עדה לזה, ואני לא מרבה לחלק מחמאות, אבל המפגש עם ניר יצחק היה לפחות בזום ערוך לעילא ועילא. ממש. הוא היה מרשים מאוד-מאוד. כולל התוכניות האדריכליות הלא-ריאליות, בסדר? אבל זה היה מרשים איך בפרק זמן של פחות מ-24 שעות, היו תוכניות עם מיפוי קרווילות, עם איפה נשים כמה קבוצות ואיך נתארגן על זה. זה נפל על מקום שהיה הרבה יותר בוסרי ביכולת לקבל כזאת התקדמות של אינפורמציה. אז פעם ראשונה, למיטב ידיעתי, היינו בצד השני של הסקאלה. אנחנו נתנו יותר מדי אינפורמציה. רצנו הרבה לפני שהעגלה נרתמה לסוסים. הכדור ממש-ממש אצלם. ממש. וגם בתוכם. זה נושא מאוד-מאוד מורכב. זה לא פשוט להם שאנחנו מתדיינים על זה, זה לא פשוט להם. אנחנו אומרים דברים מפורשים-

זהבה הראל: זה לא פשוט להם לשאת את העם ושברו. שום דבר לא יכול להחזיר אותם הביתה-

ענבר כהן: כל מה שהם רוצים זה את הבית שלהם. ואתה בחיים לא יכול לתת להם את הבית שלהם ואנחנו הולכים, לפחות בתחושה שלי, עקב בצד אגודל. א', בצורה הכי רגישה שאפשר לכולם ולכבד אותם ולתת להם את המרחב שהם צריכים. וגם להבין מה גודל היריעה שלנו כדי לאפשר. אני מסכימה איתך לגמרי. אני חושבת שהשיעור המספרי, הערכי, המהותי שאנחנו צריכים, לעמוד מולו זקופים ולשלם עליו מחירים במידה וצריך, הוא גדול לאין שיעור מכל מחיר שהילדים שלנו יצטרכו לשלם. זה שיעור לחיים, זה חינוך. זה לא שום דבר אחר. זה חינוך במיטבו. אבל חכו, אנחנו ממש עוד לא שם.

אלעד ארזי: טוב, מכרז התייחסה זהבה לנושא מנהלת בית הספר-

*** מדברים ביחד.**

אלעד ארזי: אז יש מכרז. יש שניים לדעתי ב-19-

זהבה הראל: צריך להגיד גם. מנהלת בית הספר מחויבת להכין את השנה הבאה. ואנחנו שותפים גם לזה.

מירית בן אשר: היא מכירה את המערכת הכי טוב. הגיוני.



אלעד ארזי: בסדר, חברים, תנו לי רגע להתקדם. האם נלקחה בפועל הלוואה ממפעל הפיס? לא נלקחה הלוואה.

אלעד ארזי: והנושא האחרון, שמעון, תתייחס לנושא של תזרים, של 200 אלף שקל.

שמעון מזוז: למעשה למועצה אין מסגרת תקציב. צריך לקבל, יש עכשיו 9 אחוז, זה עולה כסף מול הבנקים. לפי מה שראיתי כל השנים התנהלתם על בסיס, הייתם בעודף, יש לכם עודף תקציבי מצטבר מאז הקמת להבים של 600 אלף שקל. זה נדיר ברשויות. גם באר שבע עם כל המיליארדים יש לה גירעון מצטבר. זאת אומרת, מי שרואה-

*** מדברים ביחד.**

שמעון מזוז: תזרים חיובי כל הזמן. צריך לשמור על זה. כי עוד הפעם, אין לכם כסף בקושי לעובדי ניקיון, אז לקחת הלוואות מהבנק זה עוד פחות עובד ניקיון. ולהיות במינוס זה חבל. היום הריבית היא 6-7 אחוז, אני מבין שנהרו פה כמו מאש, אני יותר גזבר מאשר ראש המועצה לשעבר. זה מתנהל בצורה לעילא ולעילא ובאמת היה פה איזה חודש שמאוד קשה שהחסיר פה פעימה בידי החבריה שצריכים לשלם. הגיעו למצב שהיו רק 40 אלף שקל ו-38 אלף שקל בחשבון בנק כמה ימים, שהכניסו את כולם פה בלחץ, אבל שוב התזרים הוא כזה, הוא כמו סינוס כזה שעולה ויורד צריך שכשהוא יורד שירד ל-200-300 אלף שיהיו לך דברים-

עפר לוי: מעניין אותי מה הממוצעים-

שמעון מזוז: אני לא בדקתי, לא ביקשתי גרף רק תראו לי את העניין, אני לא הייתי פה-

ענבר כהן: עופר, אנחנו ביתרות מאוד קטנות. בסוף-בסוף-בסוף זה שאנחנו ביתרות זה סבבה, אבל אנחנו ביתרות פיציות.

עפר לוי: לא השאלה בינתיים היא האם המספרים שצוינו האם זה שיקף נקודת מבט של-

שמעון מזוז: באופן נקודתי ה-40 אלף שקל. שנייה, שנייה-

אלעד ארזי: רגע, שמעון, שמעון. מה שעופר שואל וזו הבעיה האמיתית שלנו, שבאופן קונסיסטנטי, גם אם זה כזה, אנחנו כל פעם עומדים, היום לפחות או נקרא לזה בחודשים האחרונים, ביתרות שנעות בין 40 אלף שקל, אני סתם אומר, ל-300-400 אלף שקל. אני טועה?

שמעון מזוז: לא, לא, אתה לא טועה.

עפר לוי: ומה עם חשבון ההשקעות?

שמעון מזוז: רגע. אין בו כסף כמעט. אני גם הייתי המום. לא ראיתי כזו קופה ריקה.



עפר לוי: שמה? מה אתה אומר?

שמעון מזוז: אין לכם הכנסות קופה וקרן לעבודות פיתוח שנכנסים לשם כל התב"רים ולוקחים מהם את התב"רים. יש שם גרוש וחצי. אין כלום-

ענבר כהן: 115, לא?

שמעון מזוז: מה?

ענבר כהן: 115.

עפר לוי: בעיקר כי לא הייתה-

*** מדברים ביחד.**

עפר לוי: שיווקו מגרשים בה לא מעט שנים-

שמעון מזוז: אני מסכים.

עפר לוי: אז בחשבון השקעות כרגע אין כלום?

שמעון מזוז: אין כלום. יש שם כספים כל כך קטנים-

עפר לוי: מה זה אומר? עשרות?

שמעון מזוז: מאות אלפי שקלים זה לא כסף. לי במיתר היו עשרות מיליונים. בגלל כרמית. לא שאני-

עפר לוי: אבל גם אם יש, לא יודע, 100-200, זה כסף שאפשר להסית אותו-

ענבר כהן: עופר-

עפר לוי: לא, אני אומר, אבל רשום-

ענבר כהן: בשורה תחתונה נאמרה האמת. אין לנו כסף ואנחנו צריכים לגייס כספים. זה השורה התחתונה-

אלעד ארזי: בסדר, אני התייחסתי לזה ואני אמרתי. קופת המועצה. אני קורא לזה בהגדרה. היא קופה סף-גירעונית. המצב שאנחנו לא גירעוניים, אבל אנחנו תמיד על הסף.

שמעון מזוז: רגע, שנייה. אני רוצה להסביר פה על שני דברים. אחד, יש בין תזרים לבין רווח הפסד.



אלעד ארזי: נכון.

שמעון מזוז: זה שני דברים שונים. אתה יכול להיות עם פלוס של 15 מיליון ולהיות הפסדי. כי יש לך רזרבות אבל פה זה הולך ביחד, גם התזרים וגם המצב הם ישרים. זאת אומרת, אין משכנתא גבוהה להחזיר, אבל מצד שני אין גם עודפים שצריכים לחיות כדי לשמור על זה, ואני מבין שכולם שמרו על זה פה. אני מעריך אתכם, קשה מאוד לנהל כזאת מועצה. מאוד קשה. יש לנו הפתעה עם האבנים שאמרת שאם הן נופלות, זה 180 אלף שקל. אין ברזרבות. בקושי נמצא להם 180 אלף שקל כדי לשים שם מקרן עבודות פיתוח. זה פשוט בלתי אפשרי ככה לחיות. אין לך שום ספייר.

אלעד ארזי: טוב. תודה שמעון, אני ממשיך.

לסעיף 4 - אישורי תב"רים.

4.1 אישור סגירת תב"רים והעברת יתרת הסגירה בסך 91,506 ש"ח לקרן לעבודות פיתוח.

אלעד ארזי: אני מגיע לאישור תב"רים. אישור סגירת תב"רים והעברת יתרת הסגירה בסך 91 אלף שקל לקראת עבודות פיתוח, מי בעד? כולם בעד?

<p>החלטה: המליאה מאשרת את סגירת תב"רים והעברת יתרת הסגירה בסך 91,506 ש"ח לקרן לעבודות פיתוח.</p>

4.2 תב"ר 439 - הקמת מערך שילוט עירוני בסך 715,000 במימון המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל 600,000 ש"ח וקרן לעבודות פיתוח 115,000 ש"ח.

אלעד ארזי: תב"ר 439 - הקמת מערך שילוט עירוני בסך 715 אלף שקל במימון למשרד לפיתוח הפריפריה והנגב גליל 600 אלף שקל וקרן עבודות פיתוח 115 אלף שקל. מי בעד?

מירית בן אשר: רק לוודא. זה השילוט הדיגיטלי?

אלעד ארזי: כן.

מירית בן אשר: איפה הוא יותקן?

אלעד ארזי: אנחנו ניקח יועץ, מסודר, כחלק מהכסף שיחשוב איפה נכון-

מירית בן אשר: ושזה לא יסנוור בלילה.



אלעד ארזי: זה לא יהיה סתם, זה לא יסנוור וכולי וכולי. יש שם פתרונות שילוט יוצאים מן הכלל. זה לא רק השלטים הגדולים האלה, שילוטים קטנים כאלה שיש לך מפה ואתה יכול לשאול שאלות או כל מיני דברים יוצאים מן הכלל על היישובים. אנחנו ניקח את כל הנושא הזה קדימה.

אלעד ארזי: טוב, זהו. חברים, תודה רבה לכולם.

ענבר כהן: לא הצבעת.

אלעד ארזי: עבודות שילוט. כולם בעד.

החלטה: המליאה מאשרת את תב"ר 439 - הקמת מערך שילוט עירוני בסך 715,000 במימון המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל 600,000 ש"ח וקרן לעבודות פיתוח 115,000 ש"ח.

אלעד ארזי: אני מאחל לכולם חג שמח.

שמעון מזוז: כשעשיתי את השילוט בכרמית ביקשתי להוסיף על כל שלט הסבר. נניח חוחית, מה זה חוחית. מה זה זה. ניסיתי לשים בצורה של אותה ציפור או משהו.

אלעד ארזי: באמת גם להגיד בפורום הזה-

שמעון מזוז: היה רק צילום והסבר.

אלעד ארזי: גם להגיד תודה באמת לראש מועצת מיתר לשעבר וגזבר להבנים, תקופה להגיד תודה. כי באמת נכס והוא מסייע לנו-

שמעון מזוז: חשבתי שלמדתי מהכל, אבל אני לומד גם מכאן. ואני מבקש שגם הגזבר יבוא ויגיד לו, תשמע פה ופה-

אלעד ארזי: טוב, חברים. תודה וחג שמח לכולם.

הישיבה ננעלה.

_____)-(

עדנה זטלאוי – מזכיר המועצה

_____)-(

אלעד ארזי – ראש המועצה

ריכוז החלטות:

הצבעה	תיאור החלטה	#
אושר פה אחד	המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה 4 מיום 7/5/23.	1
אושר פה אחד.	המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה א' מיום 21/5/24.	2
אושר פה אחד.	המליאה מאשרת את פרוטוקול ישיבה ב' מיום 21/5/24.	3
אושר פה אחד.	המליאה מאשרת את סגירת תב"רים והעברת יתרת הסגירה בסך 91,506 ₪ לקרן עבודות פיתוח.	4
אושר פה אחד.	המליאה מאשרת את תב"ר 439 - הקמת מערך שילוט עירוני בסך 715,000 ₪ במימון המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל 600,000 ₪ וקרן לעבודות פיתוח 115,000 ₪.	5